
Studerar du på ett program vid en teknisk högskola eller universitet och har ett brinnande intresse 
för samspelet mellan teknik och människor? Vill du vara med och bidra till utveckling och framgång i 
en internationell arbetsmiljö? Sandvik Coromant i Gimo söker nu:

Sandvik Coromant producerar och levererar verktyg och verktygssystem för metallbearbetning. 
Strategiska satsningar inom forskning och utveckling, samt medarbetare med ambitionen att skapa och 
förbättra har gjort oss till världsledande inom vår industri. Sandvik Coromant har cirka 7500 anställda 
och fi nns representerat i 130 länder, varav i ett 60-tal med egen försäljningspersonal och tekniska 
specialister. Vi ingår i Sandvikkoncernens affärsområde Sandvik Machining Solutions. Med ledord som 
innovation och entreprenörskap erbjuder vi många möjligheter för din utveckling.

Teknologer för sommarpraktik

Läs mer om Sandvik och ansök via www.sandvik.se/jobb senast 2012-02-29. Jobb-id: 312584. 
Följ oss också på Facebook, facebook.se/sandvik.karriar. 

Är du blivande ingenjör? Tillbringa sommaren hos oss!

Vi vill knyta kontakter med framtidens ingenjörer! Därför erbjuder vi betald sommarpraktik för 
blivande ingenjörer i våra verkstäder i Gimo. Du arbetar i 2-skift i produktion tillsammans med 
våra kompetenta medarbetare och med teknik i yttersta framkant. Arbetet ute i verkstäderna 
kombineras med spännande föreläsningar, studiebesök och ett förbättringsprojekt som du gör 
individuellt eller i grupp. 

Sommarpraktiken ger dig möjlighet till personlig utveckling, erfarenhet från verkstadsarbete och 
produktionsteknik samt inblick i hur det är att arbeta i ett globalt verkstadsföretag. Dessutom 
knyter du värdefulla kontakter inför framtiden. Med sommarpraktiken vill vi visa hur spännande 
och mångsidigt det kan vara att arbeta med produktion!

Praktiken sträcker sig mellan 4 juni - 10 augusti, 2012 med en veckas semesteruppehåll.
Du kommer att erhålla en ferielön och praktiken ger dig 6 högskolepoäng vid KTH. 
Vid behov försöker vi hjälpa dig att hitta bostad. 

För mer information om tjänsten är du välkommen att kontakta:
Jenny Nolin Magnusson, HR Advisor, 0173-843 24.

Your success in focus

En ny spännande värld 
väntar på dig!


